2022/3/23 上午8:13 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/25059 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 許淑純

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國111年03月22日 11:34

公告編號：11102377

速別： 普通件
附件： 110學母語璯本得獎及敘獎名單.pdf,

主旨：公告本縣110學年度臺灣母語繪本製作比賽得獎及獎勵
名單，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣110學年度臺灣母語繪本製作比賽實施計畫辦
理。

 二、得獎及獎勵名單若有錯誤請於111年3月25日(星期五)前
逕洽承辦人修正，以利後續辦理獎勵及成果製作事宜：

 (一)三春國小教務主任張藝馨：電話：04-7862154轉302。
 (二)本府教育處許淑純科員：電話：04-7531839。

 三、檢送旨揭得獎及獎勵名單1份。